福州软件职业技术学院智能产业学院

2024 届优秀毕业生拟推荐名单公示

根据《关于评选福州软件职业技术学院 2024 届优秀毕业生

的通知》（福软学[2024]32 号）的相关要求，智能产业学院组

织开展 2024 届优秀毕业生的评选工作，经过个人申请、班级推

荐、辅导员审核、学院初评，现将拟推荐名单进行公示，公示期

三天（2024 年 5 月 24 日-5 月 26 日）。

智能产业学院 2024 届优秀毕业生拟推荐名单

序

号
学院名称 姓名 学号 专业班级

1 智能产业学院 戴振豪 21403109 移动互联应用技术 1班

2 智能产业学院 陈容榕 21403105 移动互联应用技术 1班

3 智能产业学院 肖玲 21173339 大数据技术 3班

4 智能产业学院 陈由钊 21173305 大数据技术 3班

5 智能产业学院 罗雅欣 21173224 大数据技术 2班

6 智能产业学院 姚昱 21173236 大数据技术 2班

7 智能产业学院 欧阳凌宇 21173119 大数据技术 1班

8 智能产业学院 罗泽斌 21503223 人工智能技术应用 2班

9 智能产业学院 胡敬元 21503111 人工智能技术应用 1班

10 智能产业学院 陈哲弘 21503204 人工智能技术应用 2班

11 智能产业学院 谢晓宇 21163134 信息安全技术应用 1班

12 智能产业学院 陈宏鑫 21163107 信息安全技术应用 1班

13 智能产业学院 连良伟 21483118 工业机器人技术 1班

14 智能产业学院 卢钰钒 21423223 智能产品开发与应用

15 智能产业学院 吴俊凯 21013143 软件技术（Web 前端开发方向）1班

16 智能产业学院 林伟彬 21013225 软件技术（Web 前端开发方向）2班

17 智能产业学院 朱伟杰 21013257 软件技术（Web 前端开发方向）2班

18 智能产业学院 陈葭旻 21013304 软件技术（Web 前端开发方向）1班

19 智能产业学院 黄雅玲 21013215 软件技术（软件测试技术方向）1班

20 智能产业学院 赖婷婷 21013218 软件技术（软件测试技术方向）1班

21 智能产业学院 苏秋婷 21013235 软件技术（Web 前端开发方向）2班

22 智能产业学院 林海涛 21013524 软件技术（Web 前端开发方向）3班

23 智能产业学院 查乐程 21013501 软件技术（Web 前端开发方向）3班

24 智能产业学院 林锋 21013624 软件技术（Web 前端开发方向）4班

25 智能产业学院 李育萍 21013621 软件技术（Web 前端开发方向）4班

26 智能产业学院 谢宏锦 21013847 软件技术（Java 程序设计方向）2班

27 智能产业学院 李鸿威 21013722 软件技术（软件测试技术方向）2班

28 智能产业学院 何燕婷 21023815 软件技术（Web 前端开发方向）4班

29 智能产业学院 薛艺芳 21013149 软件技术（Web 前端开发方向）1班

30 智能产业学院 吴哲 21013145 软件技术（Java 程序设计方向）1班

公示期间如有异议，请在公示期内向智能产业学院反映情况。

电子邮箱：zncyxy@126.com

联系电话：13960912351 张老师

福州软件职业技术学院智能产业学院

2024 年 5 月 24 日

mailto:zncyxy@126.com

	福州软件职业技术学院智能产业学院
	2024届优秀毕业生拟推荐名单公示